tera de caßro pradiclo findkos , procuratores , feu

procuratores , feu ailores univerßtatis сafiri pradi-

ili pro parte univerßtatis ejufdem prafentei ad hoc

tonßitutos , & ordinatos per univerßtatem eandem ,

prout manifeße confiât per inßrumentum findicatus,

eorum per prafens mandatum noßrum in feriptis re-

datlum adfaciendum muros , dr complendi ufque ad

annum ab hodie numerandum in loco, ubi elegeri-

mus pro domo , & ofpitio nobis convenientibus ,

eJIfi,bent fMcceJfor'^lii tteßris, quiquidem muri haheant in al-

efpitium titudinem in loco , ubi minus habebunt prêter funda-

Ine A& wtum л terra ufque furfum feptem cannas ad pu-

Etôore . blicam menfitram S.Germani , infpiffitudineautem

ufque ad primum folarium , prater fpiffttudinem

fundamenti , quod}piffius eße debet , feptem palmos,

ufque ad fecundum vero folarium palmos quinqué ,

& deine eps quatuor palmos ufque quo altitude edificii

confumetur . In qualibet autem fronte quadratura

habeat quindecitn cannas in longitudine , ita quod in

fummafintfexaginta canna cum ydoneis cantoribus ,

feneßris , partis, & oßiis de lapidibus quadratitfi-

cut ordinAver im its apponendis in feriptis prefentibut

fententialiter condemnamus ¡ muros vero infra ipfum

anteditlum pro diverfis habitaculis dividendisfacien-

dos lignamina , ferrum , teguLts , & alia quacum-

que ad ipfum opus neceffaria minißrari de noßra ca

merafaciemus . Sane affiliâtionis pradicta ne unquam

acceptaretur contrarius , quoniam publice memini-

mus jnhibuijfe , &fentcntialiter dampnaße quem ad-

hue contractum reprobantes in prefentibus feriptisfen

tentialiter dampnamus , ut pote contrarium deo , &

juri ; omnes illas perfonas , five fint principales , fi

ve contrahentes matrimonia fecundum ipßusaffilia-

tionis abufum , feu etiam Notariosjudices , & tefies

ad hujufmodi contratlum rogatot inßrumentum con

fidentes , authoritaiemfuam , vel teßimonium im

pendent0s qui eifdem contratlibus intererint , excom

munieationisfententia inferiptis prafentibus innodan-

tes , eontraclum ipfum nullas vires volumus obtinere.

JSiOtarius etiamfivejudex , qui eifdem interfucrint,

ut efi ditlum , ipfofaclo perpetuo fuis offieïts fint pri

vati , Contrahentes vero , videlicet pater , mater ,

tutor , & curator , adeoque qualibet perfona defilio ,

velfilia , nepote, confanguineo , vel propinqua, ut

frineipales diilum eontraclum celebrantes , & perfo

na de quibus diilus contratlut celebrabitur , ipfofaclo

ab omnibusprivilegiis , immunitatibus , libertatibus ,

juribus , terris , pofleffionibus , domibus , vel qui-

bufcumqitç »Iiis rebus , qua mediate » vel imme-

diate tenent a menafierio Caffinwfe , fint privat* &

cadant , qua omnia eidem monafierio fententialiter

confifcamusinperpetuumab eodem monafierio foffi-

denda, & nulli unquam prafenti, vel defcendenti

de genere contrahentium concedenda , qui contra

ctus de catero non allegetur , пес in judicio nomine-

tur . Praterea ordinamus , & perpetuo decernimus

obfervandum , ut Uli , qui lateras nofiras , vel fuc-

cefforum nqßrorum ab hodierna die dandas , aut

fcripturam in regiliro Caffmenfiab hodiefaciendam,

fuper fuá libértate conceffa , vel decreta non habe

bunt , & oßendent de quatuor feminibut , videlicet

de%rano, ordeo, milio, &fabis majorinis terrati-

cum prafiare debeant , & fine ttrralicario curia no

ßra veclua/ium de area fua extrahere non prafis-

mant . Quia vero vineas minus Hbenter exeolunt pro

pter onus Tertiaria , qua debetur , mandamus, ut

tarn de vitibus , qua paffillis , quam etiam de diu

qua arboribusfubßentantur , пес поп & de Ulis , qua

fine alteriusfubfientamentofubfifiunt , feptimam ex-

integro fuluant ; Uli qui a prafiatione terratici non

exeufantur , ut dictum eß , indulgentia libertatis

folvendo , nihilominus deeimam loco , feu jure Ter

ratici de omnibus frutlibus hortorum , quos tenent ,

veltenebunt ,ßve irrigentur aquis ,five abfque aqua-

rum fubßdio nutriantur , nifipro eifdem hortis legi

time amendant cenfum annuum ft deberé , praßando

nihdominus operas, pullos, & gallinas , &aliao-

mnia facientes fervitia , qua angarii confueverunt

faceré , & praßare . Sane qui liberifunt , velcrunt

a Terraticis , & praßationibusfupraferiptis per mo-

dum prataxatum de omnibus viclualibusfuis , hortis ,

vitibus , five fint arboribus conjuncia , five fine ar

boribus , aut paßUlisfubfißant , пес non & de olivis ,

& de ficulneis , fi quidem arbores ficuum magnam

partem terra quam exeolunt oecupaverunt , deci

mas exintegro curia Caffmenß perfolvant , nifi forte

ab angarariis poffeffiones emantur , quia tunc fepti-

ma , & non decima tranfire volumus onerata : Alia-

rum vero arborum videlicet pirorum , malorum,

prunorum , & aliorum pomorum nihil curia noßra

folvant , nifi magnam partem terrarum occupave-

rint , ut eß dictum , Quod fi angararius liberum

poffeffioncm emerit , ne hoc pratextu res ejus, qua

diverfo jure alias cenferentur , quoquomodo utilitati

monafieriifubtrahatur , tonditionem aliarum terra

rum imitetur , ut terratico fit fubiecta . Similiter